## ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ	- 2	<b>KAPAP</b> № 3106
	г.Зеленодольск	

O признании утратившим Исполнительного постановления Зеленодольского комитета муниципального района от 16 декабря 2022 года №3476 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными тяжеловесными движении средствами при ПО автомобильным дорогам местного значения Зеленодольском районе Республики муниципальном Татарстан»

В соответствии со статьей 1 Закона Республики Татарстан от 20 июня 2023 года № 46-3РТ «О признании утратившими силу отдельных положений закона Республики Татарстан «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности на территории Республики Татарстан», Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 16 декабря 2022 года №3476 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения в Зеленодольском муниципальном районе Республики Татарстан».
- по связям с общественностью 2. Отделу И средствами массовой информации Аппарата Совета Зеленодольского муниципального обеспечить размещение настоящего постановления информационнотелекоммуникационной официальном сети «Интернет» на Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в составе образований Республики Портала муниципальных Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

3.Ф. Хабибуллин

Сертификат: 00CF490E92A23321468886B47962A0DD64
Владелец: Хабибуллин Зульфат Флунович

